

DODATEK ČÍSLO 2 SMLOUVY O DÍLO

č. VaK/22/2023

č. zhotovitel 22305

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

zastoupená ve věcech technických:

Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:

47674652

DIC:

CZ47674652

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100

E-mail:

milan.jurenka@vakvs.cz

a

Zhotovitel:

Cobbler s.r.o.

se sídlem Zašová č.p. 633, PSČ 756 51

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3248

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Jiřím Vaškem, jednatelem a Petrem Adámkem, jednatelem

zastoupená ve věcech technických:

Ing. Jiřím Vaškem, jednatelem a Petrem Adámkem, jednatelem

IČ:

46578463

DIC:

CZ46578463

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí, č.ú: 508847851/0100

E-mail:

adamek@cobbler.cz

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zejména závazek zhotovitele provést stavbu „**Oprava kanalizace Rožnov pod Radhoštěm - ul. Jiřího Wolkera**“ (dále jen „dílo“) a závazek objednatele zaplatit za dílo sjednanou cenu. Podrobný popis díla je specifikován v cenové nabídce zhotovitele (rozpočtu) a v projektové dokumentaci.
2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v místě a ve lhůtě dle čl. IV. této smlouvy o dílo.
4. Předmět díla se rozšiřuje o rozšíření výkopu v důsledku souběhu kabelů NN, demontáž a likvidace stávajících ŽB jímelek, kácení stromů, demontáž a montáž nových silničních obrubníků.

W

III. Cena díla

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení díla:

Cena díla bez DPH **5 009 131,41 Kč**

Cena díla dodatek č. 2 **865 437,89 Kč**

Cena díla celkem včetně dodatku č. 2 **5 874 569,30 Kč**

1. Cena je sjednána jako pevná, závazná a maximální a obsahuje veškeré náklady na provedení díla.
2. Změna ceny díla je možná jen na základě písemných, v řadě vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli menší množství prací nebo materiálů, nebo použití jiných levnějších materiálů proti sjednanému dílu. V takovém případě je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem písemně číslovaný dodatek k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuta změna ceny, jež bude odpovídat rozdílu cen původního a nově sjednaného díla s přihlédnutím k cenám obvyklým v místě a čase, kdy objednatel zhotovitele požádá o změnu díla. Objednatel však není oprávněn zasahovat svými požadavky do parametrů, které by ovlivnily statiku a bezpečnost díla.
4. Objednatel i zhotovitel jsou plátcí DPH.
5. Stavební a montážní práce souvisí zcela a výhradně s ekonomickou činností objednatele.

Ostatní body smlouvy o dílo č. 22305 a dodatku č. 1 zůstávají v platnosti a beze změny.

Ve Vsetíně, dne 26.10.2023

V Zašové, dne 26.10.2023

objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106



.....
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Ing. Roman P i l a ř
ředitel společnosti

zhotovitel:



.....
Cobbler s.r.o.
Ing. Jiří Vašek, jednatel
Petr Adámek, jednatel

ROZPOČET

Stavba: Oprava kanalizace Rožnov pod Radhoštěm - ul. Jiřího Wolkera

Objekt: Kanalizace - Práce nad rámec SoD

Objednatel: VaK Vsetín, a.s.

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Petr Adámek

Datum: 8. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 865 437,89 78,218

1 Zemní práce 542 202,08 4,207

1	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	2,000	5 470,00	10 940,00	0,000
2	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	4 700,00	9 400,00	0,000
3	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	174,000	71,70	12 475,80	0,000
4	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	114,000	294,98	33 627,72	4,207
5	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	140,940	608,58	85 773,27	0,000
6	139001101	vedení	m3	70,470	535,08	37 707,09	0,000
7	139951123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně - Septiky a jímky - 6 kusů, ŽB ve výkopu	m3	17 440	9 070,00	158 180,80	0,000
8	161102111	hlušin	m3	234,900	352,80	82 872,72	0,000
9	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	281,880	227,36	64 088,24	0,000
10	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	140,940	70,76	9 972,91	0,000
11	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	140,940	21,95	3 093,63	0,000
12	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	234,900	145,04	34 069,90	0,000

8 Trubní vedení 20 544,72 0,056

13	877395121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 400	kus	3,000	693,84	2 081,52	0,001
14	28612232	odbočka kanalizační plastová Connex PVC DN 400x200/45° SN12/16	kus	3,000	6 154,40	18 463,20	0,056

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 147 381,48 73,955

15	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	174,000	309,00	53 766,00	27,040
16	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	177,480	226,00	40 110,48	14,198
17	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,500	3 690,00	53 505,00	32,717

997 Přesun sutě 97 428,29 0,000

18	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	82,758	133,28	11 029,99	0,000
19	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	827,580	30,38	25 141,88	0,000
20	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	82,758	173,46	14 355,20	0,000
21	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	35,670	470,00	16 764,90	0,000
22	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	47,088	640,00	30 136,32	0,000

998 Přesun hmot 57 881,32 0,000

23	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	78,218	740,00	57 881,32	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

Celkem 865 437,89 78,218



